
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin  pe anul 2009 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2009.  

 Având în vedere  referatul nr.4576/22.06.2009,  depus de d-na Pandrea Rodica în 

calitate de contabil şef  la Primăria Oraşului Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4577/2009, înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 22.06.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului – în afara bugetului local, din fondul de 

rulment-  astfel: 

 

VENITURI: 

36.11.10 Fond de rulment…………………………………………………………120000 lei 

 

CHELTUELI: 

84.11.03.03/71.01.30  - Străzi-Alte active fixe- (Studii fezabilitate +topo) …….120000  lei 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 77/26.06.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


